Kup Panceva 2015

Pancevo 2015, 28 - 29/11/2015

Disciplina 18
29/11/2015 - 10:35

Muski, 200m Slobodno/Free

A
Startna lista Finale

Finale

1

O ~NO O, WN

FERMANOVIC, Borislav
CVETKOVIC, llija
KOMLJENOVIC, Jovan
ANTONIJEVIC, Vladimir
BABIC S, Dusan
MIHAJLOVIC, Milo$
KRTINIC, Marko
TRAJANOVSKI, Milos

Rezervne prijave

KATIC, Dusan
PETROVIC, Milos

G.R.

02
01
99
96
00
00
00
00

03
02

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Sparta

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

2:17.63
2:13.54
2:02.68
2:00.67
2:01.61
2:03.74
2:14.29
2:17.83

2:31.00
2:31.84

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Plivacki Savez Srbije
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